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MONICA FLORES FERREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

ENRIQUE VIÑAS - UNIVERSIDADE DE VIGO

13:15

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

30/05/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACION

Delegado Técnico MONICA FLORES FERREIRO

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISCO BALADO

DATA 29/05/2010

Natación 0,750 Ciclismo 20 Carreira 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados
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FEMININA

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Carreira
1

Ciclismo Carreira
2

META

ABF 2 0:12:41 0:40:55 1:15:10BLANCA LABANDEIRA FERNÁNDEZ 0:21:348 2 2 29.33UNIVERSIDADE DE VIGO   1

JNF 21 0:12:15 0:42:24 1:16:44ANDREA VÁZQUEZ NÚÑEZ 0:22:055 8 5 28.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:35 2

ABF 1 0:13:15 0:41:56 1:17:54LORENA GARCIA LAGO 0:22:4312 5 9 28.62UNIVERSIDADE DE VIGO 0:02:44 3

CDF 7 0:12:35 0:42:45 1:17:56EVA BASANTA FOUZ 0:22:386 9 6 28.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:47 4

CDF 5 0:12:01 0:43:23 1:18:04LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 0:22:413 13 8 27.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:55 5

JNF 23 0:13:12 0:44:54 1:18:32SAMIA ZAHIDI ESSABIKI 0:20:2711 17 1 26.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:23 6

JNF 4 0:12:36 0:42:46 1:19:41FLAVIA MARTINEZ NUÑEZ 0:24:197 10 11 28.06CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:32 7

CDF 12 0:13:24 0:41:19 1:19:51MARIA EVA ALVAREZ REGUEIRO 0:25:0914 3 14 29.05CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:42 8

ABF 15 0:12:15 0:43:09 1:20:25TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ 0:25:024 11 13 27.81TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:05:16 9

CDF 3 0:13:01 0:44:04 1:21:12BALBINA TARRIO MANGAS 0:24:0810 14 10 27.23A. D. FOGAR 0:06:03 10

ABF 11 0:15:22 0:45:24 1:22:39BELEN ALBALADEJO FERNANDEZ 0:21:5417 18 4 26.44TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:07:30 11

V1F 8 0:20:36 0:40:20 1:22:46MARIA BELEN LEMAT CABRAL 0:21:5022 1 3 29.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:36 12

SUB23F 22 0:16:26 0:46:03 1:25:07SILVIA VEIRA PORTELA 0:22:3918 19 7 26.07A. D. FOGAR 0:09:58 13

V1F 20 0:18:26 0:42:19 1:25:23SANDRA SANTODOMINGO FABIAN 0:24:3921 7 12 28.36UNIVERSIDADE DE VIGO 0:10:14 14

V1F 17 0:16:28 0:44:29 1:27:07MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZA 0:26:1119 15 16 26.98ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:11:58 15

ABF 6 0:14:57 0:43:18 1:27:43MARIA MERCEDES TABOAS DOCA 0:29:3016 12 17 27.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:34 16

ABF 16 0:17:00 0:44:43 1:27:47BEATRIZ LAGO VALCARCEL 0:26:0420 16 15 26.84CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:38 17

SUB23F 19 0:11:46 0:42:11ESTEFANIA SANDE VARELA 1 6 0 28.46TRIATLON FERROLNF

SUB23F 10 0:13:54CRISTINA PINO AGUIRRE 15 0 0 0A. D. FOGARNF

CDF 13 0:11:54LETICIA BAÑA CALVO 2 0 0 0A. D. FOGARNF

SUB23F 14 0:13:17 0:41:23ALBA CUBA DORADO 13 4 0 29CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDF 9 0:12:50NATALIA BASANTA FOUZ 9 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

JNF 18 ELBA MANEIRO CRESPO 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP
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MONICA FLORES FERREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

ENRIQUE VIÑAS - UNIVERSIDADE DE VIGO

13:31

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

30/05/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACION

Delegado Técnico MONICA FLORES FERREIRO

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISCO BALADO

DATA 29/05/2010

Natación 0,750 Ciclismo 20 Carreira 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados
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 MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Carreira Ciclismo Carreira META

ABM2 0:11:07 0:34:02 1:01:52NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:16:4422 2 1 35.26TRIATLON ARCADE INFORHOUS   1

V1M4 0:11:07 0:34:01 1:02:01EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 0:16:5423 1 2 35.29TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:09 2

JNM3 0:10:52 0:34:22 1:02:07FRANCISCO GONZALEZ GESTO 0:16:5514 6 3 34.93TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:00:16 3

ABM5 0:10:56 0:34:11 1:02:18DIEGO ALVAREZ CARBALLEIRA 0:17:1316 5 6 35.11T. REMECO MURALLA LUGO 0:00:26 4

JNM1 0:09:51 0:35:26 1:02:29OSCAR CASTRO TOUCIDO 0:17:123 20 5 33.87TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:00:37 5

ABM8 0:09:51 0:35:25 1:02:58ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:17:432 18 11 33.88A. D. FOGAR 0:01:06 6

SUB23M6 0:11:04 0:34:04 1:03:00ADRIAN BOUZAN ALONSO 0:17:5220 3 14 35.23A. D. FOGAR 0:01:08 7

ABM29 0:10:57 0:34:25 1:03:05FERNANDO LUIÑA VELA 0:17:4317 9 10 34.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:13 8

ABM31 0:11:01 0:34:23 1:03:13JAVIER NERCELLAS MÉNDEZ 0:17:5018 7 13 34.9TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:01:21 9

ABM15 0:10:50 0:34:25 1:03:14RICARDO REY MARTINEZ 0:18:0113 8 16 34.88A. D. FOGAR 0:01:22 10

JNM10 0:10:11 0:35:02 1:03:23IVAN CASTRO TOUCIDO 0:18:108 14 18 34.26TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:01:31 11

JNM11 0:10:19 0:34:58 1:03:37ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:18:2110 13 23 34.33TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:01:45 12

ABM7 0:10:15 0:35:07 1:04:23CARLOS DAVID PRIETO LOPEZ 0:19:019 15 41 34.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:31 13

V1M14 0:11:04 0:36:19 1:04:49ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:17:2719 30 8 33.05REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:02:57 14

V1M12 0:11:21 0:36:30 1:05:03JUAN JESUS BARRAL VARELA 0:17:1426 36 7 32.88TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:11 15

ABM67 0:12:40 0:34:29 1:05:29JAVIER PEREZ BOUZA 0:18:2140 10 24 34.81TRIATLON FERROL 0:03:37 16

ABM13 0:11:08 0:36:16 1:05:39JOSE MANUEL MARTINEZ LOUREI 0:18:1525 29 21 33.1CLUB TRIATLON CORUÑA 0:03:47 17

ABM97 0:12:20 0:35:26 1:05:44FABIAN UBEIRA VIDAL 0:17:5833 19 15 33.87TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:03:52 18

V1M17 0:12:12 0:35:54 1:05:54ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:4832 23 12 33.43CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:02 19

JNM16 0:09:47 0:35:34 1:06:05RUBEN DEL RIO REGUEIRA 0:20:451 21 87 33.74A. D. FOGAR 0:04:13 20

ABM9 0:11:43 0:36:15 1:06:10JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:18:1229 28 20 33.1C.C. MONTE ABAIXO 0:04:18 21

ABM111 0:12:39 0:34:32 1:06:12AGUTÍN CRESPO FERREIROA 0:19:0239 12 43 34.75CLUB TRIATLON LALIN 0:04:20 22

ABM30 0:11:38 0:36:42 1:06:30JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:18:1128 40 19 32.71BEARIZ TRIATLON 0:04:38 23

JNM23 0:10:54 0:36:33 1:06:43ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:19:1715 37 51 32.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:51 24

V1M22 0:12:08 0:36:01 1:06:49ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0:18:4131 24 29 33.33UNIVERSIDADE DE VIGO 0:04:57 25

ABM18 0:12:07 0:36:02 1:06:57FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:18:4930 26 33 33.31A. D. FOGAR 0:05:05 26

ABM99 0:12:28 0:35:19 1:06:57LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:19:1037 16 48 33.98CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:05 27

ABM20 0:11:08 0:36:52 1:07:06ANTONIO GONZALEZ DATORRE 0:19:0724 47 46 32.56CLUB TRIATLON LALIN 0:05:14 28

V1M27 0:11:06 0:36:27 1:07:12JAVIER FONTAO AGEITOS 0:19:4021 33 60 32.93CLUB TRIATLON NOIA 0:05:20 29

ABM47 0:12:27 0:35:23 1:07:16ANDRE LUIS GOMES DE MACEDO 0:19:2636 17 55 33.92UNIVERSIDADE DE VIGO 0:05:24 30

CDM21 0:10:27 0:37:04 1:07:27DANIEL AREA ALONSO 0:19:5711 52 66 32.38A. D. FOGAR 0:05:35 31

CDM25 0:10:07 0:37:13 1:07:40ANTON MUIÑO ALONSO 0:20:217 60 76 32.25A. D. FOGAR 0:05:48 32

V1M163 0:11:37 0:36:56 1:07:43ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN 0:19:1127 51 50 32.5REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:05:51 33
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Carreira Ciclismo Carreira META

ABM33 0:10:41 0:34:31 1:07:46JOSE MARIA RODRIGUEZ MARTIN 0:22:3512 11 124 34.78A. D. FOGAR 0:05:54 34

ABM105 0:13:10 0:35:47 1:08:07MIGUEL ANGEL CARMONA ARAUJ 0:19:1151 22 49 33.54UNIVERSIDADE DE VIGO 0:06:15 35

SUB23M115 0:13:03 0:36:51 1:08:36FRANCISCO XABIER FERNANDEZ 0:18:4344 44 30 32.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:44 36

ABM19 0:13:18 0:36:39 1:08:43DIEGO JOSE PIO VAQUERO 0:18:4653 39 32 32.75UNIVERSIDADE DE VIGO 0:06:51 37

ABM73 0:12:34 0:37:19 1:08:46FRANCISCO VILLACAMPA CAAMA 0:18:5538 61 37 32.17CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:54 38

ABM104 0:13:28 0:36:23 1:08:50JOSE MANUEL PELAEZ BOTAS 0:19:0058 32 39 32.99A. D. FOGAR 0:06:58 39

V1M32 0:10:04 0:38:44 1:08:54ANTONIO RIVAS FEAL 0:20:076 88 69 30.99A. D. FOGAR 0:07:02 40

ABM65 0:12:21 0:37:39 1:09:00FERNANDO ETUBA OROZCO 0:19:0134 69 42 31.88A. D. FOGAR 0:07:08 41

CDM125 0:12:52 0:37:06 1:09:05ANTONIO SERRAT SEOANE 0:19:0842 56 47 32.36CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:13 42

ABM55 0:13:07 0:36:52 1:09:22JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0:19:2448 48 52 32.56TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:30 43

CDM24 0:09:52 0:37:36 1:09:29DIEGO GARCIA DOPORTO 0:22:024 68 117 31.93A. D. FOGAR 0:07:37 44

ABM69 0:14:56 0:36:13 1:09:37JUAN JOSE BALSA ESTEVEZ 0:18:28102 27 26 33.14CLUB TRIATLON NOIA 0:07:45 45

ABM106 0:13:10 0:36:49 1:09:38MIGUEL FRAGA COSTA 0:19:4150 42 61 32.6REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:07:46 46

V1M153 0:14:12 0:36:51 1:09:40MANUEL ANGEL BLANCO PALLEIR 0:18:3778 45 27 32.57T. REMECO MURALLA LUGO 0:07:48 47

V1M157 0:14:16 0:36:30 1:09:46ANICETO FERNANDES DE CARVAL 0:19:0181 35 40 32.89C.T. LA FE-CORMORANS 0:07:54 48

V1M139 0:14:21 0:36:43 1:09:50JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:18:4682 41 31 32.69BEARIZ TRIATLON 0:07:58 49

ABM89 0:14:05 0:36:54 1:09:54MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:18:5573 50 38 32.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:02 50

ABM101 0:14:14 0:37:06 1:09:57JULIO RAMOS FERROL 0:18:3979 57 28 32.35TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:08:05 51

V1M148 0:13:03 0:37:20 1:10:05JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 0:19:4345 62 62 32.16TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:08:13 52

V1M144 0:13:49 0:36:01 1:10:08CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:20:1964 25 74 33.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:16 53

V1M134 0:13:06 0:36:51 1:10:10JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:20:1446 46 71 32.57CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:18 54

ABM63 0:15:40 0:37:48 1:10:23JUAN RAMON GONZALEZ CAAMA 0:16:56114 73 4 31.76TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:08:31 55

ABM40 0:14:40 0:36:23 1:10:27JUAN MANUEL GARCÍA PEREZ 0:19:2693 31 54 32.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:35 56

V1M151 0:13:48 0:37:04 1:10:31ANGEL GOMEZ GOMEZ 0:19:4063 54 59 32.37CLUB TRIATLON NOIA 0:08:39 57

ABM75 0:13:57 0:36:52 1:10:38JAIME TIZÓN DAVILA 0:19:5070 49 63 32.55TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:08:46 58

V1M138 0:14:43 0:37:56 1:10:47RAMIRO COUCE CALVO 0:18:0997 75 17 31.65TRIATLON FERROL 0:08:55 59

ABM77 0:14:35 0:37:57 1:10:50MIGUEL MARTINEZ MOLINA 0:18:1889 78 22 31.63CLUB TRIATLON CARTAGENA 0:08:58 60

ABM58 0:13:52 0:37:05 1:10:52DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA 0:19:5665 55 65 32.36CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:00 61

V1M137 0:18:00 0:34:08 1:10:55JUAN ANTONIO CARIDE GRANDAL 0:18:49144 4 34 35.17C.T. LA FE-CORMORANS 0:09:03 62

V1M146 0:14:25 0:38:13 1:11:04JOSE FERRACES REGUEIRO 0:18:2784 79 25 31.41TRIATLON FERROL 0:09:12 63

SUB23M28 0:09:53 0:37:41 1:11:09IGNACIO LAFUENTE PEREZ 0:23:355 71 132 31.85A. D. FOGAR 0:09:17 64

ABM83 0:13:57 0:36:50 1:11:12ENRIQUE VIÑAS ROMERO 0:20:2669 43 80 32.59UNIVERSIDADE DE VIGO 0:09:20 65

ABM59 0:13:57 0:38:35 1:11:22MARCOS UBEIRA VIDAL 0:18:5268 85 35 31.11TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:30 66

ABM88 0:14:39 0:37:53 1:11:38CARLOS VÁZQUEZ VILAR 0:19:0792 74 44 31.68CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:46 67

ABM90 0:14:12 0:38:32 1:11:50ANTONIO FONTELA GOMEZ 0:19:0777 84 45 31.15REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:09:58 68

ABM62 0:14:07 0:38:26 1:11:57JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:19:2574 82 53 31.22TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:10:05 69

ABM39 0:13:27 0:39:02 1:12:03DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:19:3557 93 58 30.75CLUB TRIATLON LALIN 0:10:11 70

V1M161 0:13:54 0:37:56 1:12:09PEDRO TOMÉ HERNANDO 0:20:2066 76 75 31.64TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:10:17 71

V1M160 0:14:40 0:37:57 1:12:10JOSE PLACIDO GONZALEZ ESPIÑE 0:19:3494 77 57 31.63CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:18 72

V1M155 0:14:11 0:37:06 1:12:17LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:21:0176 58 95 32.35TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:25 73

CDM124 0:14:35 0:36:29 1:12:18RAUL FERNANDEZ RODRIGUEZ 0:21:1588 34 101 32.89BEARIZ TRIATLON 0:10:26 74

V1M141 0:14:34 0:36:37 1:12:20JESUS ARUFE REINO 0:21:1087 38 99 32.78CLUB TRIATLON NOIA 0:10:28 75

V1M156 0:14:08 0:37:04 1:12:31ALVARO LORENZO FARIÑA DOMIN 0:21:2075 53 103 32.38INDEPENDIENTE 0:10:39 76

V1M154 0:12:26 0:38:19 1:12:44JOAQUIN TEIJEIRO NUÑEZ 0:21:5935 80 116 31.32UNIVERSIDADE DE VIGO 0:10:52 77

ABM93 0:14:16 0:38:26 1:12:59ANTONIO CAVADA GUTIERREZ 0:20:1880 81 73 31.22TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:11:07 78

ABM100 0:13:41 0:39:06 1:13:08FELIPE VEIGA JALDA 0:20:2262 94 77 30.7CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:16 79

ABM72 0:13:58 0:38:48 1:13:10LUÍS VILA ARIAS 0:20:2571 89 79 30.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:18 80

ABM70 0:13:36 0:37:42 1:13:30BENITO SANTANA GOMEZ 0:22:1359 72 119 31.84A. D. FOGAR 0:11:38 81

ABM87 0:13:19 0:39:32 1:13:39CARLOS VÁZQUEZ BARREIROS 0:20:4855 103 91 30.36CLUB TRIATLON LALIN 0:11:47 82

V2M128 0:13:56 0:38:37 1:13:40FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:21:0867 86 98 31.08CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:11:48 83

ABM46 0:16:03 0:37:24 1:13:56MANUEL ANGEL CALVO TARRIO 0:20:30123 63 82 32.09CLUB TRIATLON LALIN 0:12:04 84

V1M162 0:16:06 0:37:26 1:14:03JOSÉ LUIS CASTRO CONDE 0:20:32126 65 83 32.07UNIVERSIDADE DE VIGO 0:12:11 85

V2M129 0:15:05 0:37:29 1:14:04FERNANDO HUELIN TRILLO 0:21:31104 66 104 32.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:12 86

ABM53 0:14:27 0:38:51 1:14:05ALVARO RIVAS ARES 0:20:4885 90 90 30.9A. D. FOGAR 0:12:13 87

V1M133 0:13:20 0:37:32 1:14:09JOSE LUIS MODREGO CASALOTS 0:23:1756 67 130 31.97UNIVERSIDADE DE VIGO 0:12:17 88

ABM79 0:15:23 0:37:09 1:14:20FRANCISCO IGLESIAS PRADO 0:21:49107 59 113 32.31TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:28 89
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V1M158 0:15:44 0:37:24 1:14:24JAIME RUIZ DEL GANSO 0:21:17116 64 102 32.09TRIATLON FERROL 0:12:32 90

CDM126 0:14:42 0:39:01 1:14:34MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP 0:20:5296 92 92 30.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:43 91

ABM110 0:12:58 0:40:31 1:14:39BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 0:21:1143 116 100 29.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:47 92

ABM50 0:14:31 0:39:18 1:14:43DIEGO FERNÁNDEZ POZA 0:20:5486 96 94 30.54CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:51 93

ABM56 0:13:18 0:39:36 1:14:50RAUL LISTA SUAREZ 0:21:5754 105 115 30.31A. D. FOGAR 0:12:58 94

ABM61 0:16:44 0:39:19 1:14:55ARTURO RAMOS FERROL 0:18:52132 97 36 30.52TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:13:03 95

ABM84 0:14:03 0:38:31 1:14:59VICTOR SOTO PEREZ 0:22:2672 83 121 31.17CLUB TRIATLON LALIN 0:13:07 96

V1M152 0:14:44 0:39:44 1:15:02IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:20:3698 107 85 30.21UNIVERSIDADE DE VIGO 0:13:10 97

ABM109 0:14:58 0:39:20 1:15:03DIEGO PEREIRO ALONSO 0:20:46103 98 88 30.52CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:11 98

ABM51 0:14:55 0:39:35 1:15:04JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:34101 104 84 30.32A. D. FOGAR 0:13:12 99

ABM64 0:15:39 0:39:18 1:15:25JUAN ANTONIO SANJORGE GRAN 0:20:29113 95 81 30.54TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:13:33 100

ABM103 0:17:52 0:40:03 1:15:32ELADIO GÓMEZ ROSALES 0:17:38141 110 9 29.97BEARIZ TRIATLON 0:13:40 101

ABM76 0:16:05 0:39:26 1:15:35ROBERTO CID SANMARTIN 0:20:04125 100 68 30.43T. REMECO MURALLA LUGO 0:13:43 102

ABM41 0:17:54 0:37:40 1:15:41JOSE LUIS RODRIGUEZ JACOME 0:20:07142 70 70 31.86CLUB TRIATLON LALIN 0:13:49 103

ABM94 0:16:07 0:40:28 1:16:06ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:19:31127 115 56 29.66BEARIZ TRIATLON 0:14:14 104

V1M149 0:15:48 0:38:42 1:16:09EMILIO JESUS BOLAÑO PEDREIRA 0:21:40119 87 109 31.02T. REMECO MURALLA LUGO 0:14:17 105

ABM113 0:14:47 0:39:49 1:16:19BORJA MÉNDEZ NEIRA 0:21:43100 108 110 30.14UNIVERSIDADE DE VIGO 0:14:27 106

ABM36 0:15:56 0:38:56 1:16:24JOSE MANUEL VAZQUEZ MARTINE 0:21:33121 91 105 30.83BEARIZ TRIATLON 0:14:32 107

ABM81 0:14:38 0:41:04 1:16:28JUAN LUIS FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:20:4791 118 89 29.22CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:36 108

V1M142 0:15:11 0:39:32 1:16:32ANTONIO VIDAL ARES 0:21:50105 101 114 30.37CLUB TRIATLON NOIA 0:14:40 109

ABM57 0:16:36 0:39:26 1:16:38MARIO DÍEZ RODRÍGUEZ 0:20:37131 99 86 30.44CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:46 110

CDM123 0:13:09 0:40:37 1:17:22ALEJANDRO LUIS DE ARRIBA PER 0:23:3749 117 133 29.55CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:30 111

JNM119 0:14:40 0:41:17 1:17:31HECTOR SOLVEIRA FERNANDEZ 0:21:3595 120 108 29.07CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:39 112

ABM66 0:13:15 0:44:36 1:17:44DIEGO DIAZ PIÑEIRO 0:19:5452 140 64 26.91A. D. FOGAR 0:15:52 113

ABM86 0:16:30 0:40:19 1:17:54MIGUEL NOVO REGUEIRA 0:21:06130 113 97 29.77CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:02 114

ABM42 0:18:19 0:39:32 1:18:04LEANDRO GONZÁLEZ CASTRO 0:20:14146 102 72 30.36TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:16:12 115

V1M131 0:15:27 0:40:28 1:18:21OSCAR SURIS REGUEIRO 0:22:27109 114 122 29.66UNIVERSIDADE DE VIGO 0:16:29 116

ABM37 0:15:46 0:40:05 1:18:36JOSE CARLOS MONTENEGRO ZUR 0:22:46117 111 125 29.95CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:16:44 117

ABM71 0:13:36 0:42:44 1:18:42ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 0:22:2360 126 120 28.09CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:50 118

ABM68 0:15:25 0:42:03 1:19:00JORGE BLANCO LOPEZ 0:21:33108 124 106 28.54TRIATLON FERROL 0:17:08 119

V1M135 0:16:16 0:40:08 1:19:23RODOLFO ENRIQUE CONIGLIO RIV 0:23:00128 112 127 29.9TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:17:31 120

ABM52 0:15:54 0:43:31 1:19:25MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:01120 134 67 27.58CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:33 121

ABM85 0:16:20 0:42:05 1:19:59JESÚS PENAS ESPERANTE 0:21:34129 125 107 28.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:07 122

ABM107 0:14:45 0:41:12 1:20:08ANTONIO REBOREDA FERNANDEZ 0:24:1299 119 135 29.13REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:18:16 123

ABM114 0:16:47 0:43:01 1:20:39JOSE TASENDE PERNAS 0:20:52133 129 93 27.9UNIVERSIDADE DE VIGO 0:18:47 124

ABM82 0:17:06 0:41:47 1:20:40PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:21:47135 123 112 28.72BEARIZ TRIATLON 0:18:48 125

ABM48 0:19:45 0:39:59 1:20:48MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:21:06149 109 96 30.02TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:18:56 126

ABM102 0:14:23 0:41:42 1:20:52JUAN GUERREIRO DAPORTA 0:24:4783 122 141 28.78CLUB TRIATLON LALIN 0:19:00 127

ABM96 0:15:47 0:43:40 1:21:11DANIEL CID SÁNCHEZ 0:21:46118 136 111 27.49C.T. LA FE-CORMORANS 0:19:19 128

ABM78 0:17:25 0:39:39 1:21:25JOSE CARLOS FELIPE PEREZ 0:24:22137 106 137 30.28CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:33 129

ABM91 0:16:04 0:43:22 1:22:19DAIJIRO SAKITA DE MAGALHAES 0:22:53124 132 126 27.67CLUB TRIATLON MORRAZO 0:20:27 130

ABM95 0:14:36 0:44:29 1:22:39JOSE LUIS SANTOS-ASCARZA BA 0:23:3590 139 131 26.98BEARIZ TRIATLON 0:20:47 131

ABM54 0:17:55 0:42:46 1:22:47JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:22:07143 127 118 28.07TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:20:55 132

V1M150 0:15:30 0:43:30 1:22:48PABLO ALONSO VALLÍN 0:23:49111 133 134 27.59INDEPENDIENTE 0:20:56 133

ABM98 0:15:28 0:43:40 1:23:22BRUNO LAMAS BALLESTER 0:24:15110 135 136 27.49BEARIZ TRIATLON 0:21:30 134

V1M132 0:17:35 0:42:47 1:23:37ALVARO OGANDO EEPANTOSO 0:23:16139 128 129 28.05TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:21:45 135

V1M145 0:17:14 0:44:07 1:23:51PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:22:32136 137 123 27.21CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:00 136

V1M147 0:21:10 0:43:02 1:24:35MANUEL OTERO GOMEZ 0:20:25150 130 78 27.9A. D. FOGAR 0:22:43 137

ABM60 0:16:59 0:43:20 1:24:51CARLOS LOPEZ LUIS 0:24:33134 131 138 27.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:59 138

V1M136 0:15:39 0:44:49 1:25:00ANTONIO FEDERICO SERRAT SEO 0:24:33112 141 139 26.78UNIVERSIDADE DE VIGO 0:23:08 139

V1M143 0:19:13 0:41:30 1:25:34JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:24:52148 121 142 28.92A. D. FOGAR 0:23:42 140

JNM118 0:17:30 0:44:13 1:26:47BRAIS ARIAS CONDE 0:25:05138 138 143 27.14CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:24:55 141

ABM44 0:18:20 0:45:20 1:26:55JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:23:16147 142 128 26.48CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:25:03 142

JNM120 0:17:39 0:45:39 1:27:54AITOR DIAZ PICALLO 0:24:36140 143 140 26.29CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:26:02 143

ABM43 0:15:21 0:48:48 1:29:31RICARDO PERNAS SELGAS 0:25:23106 145 144 24.6CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:27:40 144

ABM49 0:18:02 0:45:46 1:29:49MARIO MANUEL SANTANA GOMEZ 0:26:01145 144 145 26.22A. D. FOGAR 0:27:57 145

3Páxina III TRÍATLON CONCELLO DE NIGRÁN



Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Carreira Ciclismo Carreira META

JNM117 0:13:39 0:50:19 1:30:46IVÁN GARCÍA SOUTO 0:26:4961 146 146 23.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:28:54 146

ABM108 0:16:02 0:50:48 1:32:58JOSE LUIS BARRIO CUIÑAS 0:26:090 0 0 23.63UNIVERSIDADE DE VIGO 0:31:06SD

JNM121 0:14:42 0:40:54 1:22:57MANUEL MIRANDA FERNÁNDEZ 0:27:230 0 0 29.35CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:05SD

ABM45 0:15:57LUIS ENCINAS CATÓN 122 0 0 0CLUB TRIATLON MORRAZONF

JNM116 0:13:07DANIEL ABELEDO MANTEIGA 47 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM38 0:12:50MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 41 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM74 0:15:41JOSE DAVID VILA ABREU 115 0 0 0CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

V1M140 ÁLVARO GARCÍA ÁLVAREZ 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

V2M130 JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

V3M127 MANUEL  JOSE CRUCES PRADO 0 0 0 0TRIATLON GALAICO CIDADE DE NP

V1M159 JUAN BAUTISTA GOMEZ GONZALE 0 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANP

CDM122 PABLO MORAN PEREIRO 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

ABM112 DAVID IGLESIAS BARREIRA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

JNM26 MARCOS DEL RIO REGUEIRA 0 0 0 0A. D. FOGARNP

ABM92 LUIS CALVO VAZQUEZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM80 JAVIER DE ANTA LORENZO 0 0 0 0BEARIZ TRIATLONNP
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MONICA FLORES FERREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

ENRIQUE VIÑAS - UNIVERSIDADE DE VIGO

13:17

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

30/05/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS

Delegado Técnico MONICA FLORES FERREIRO

xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISCO BALADO

DATA 29/05/2010

Natación 0,750 Ciclismo 20 Carreira 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

 III TRÍATLON CONCELLO DE NIGRÁN

17

FEMININA

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira1 Ciclismo Carreira
2

META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

 7 0:12:35 0:42:45 1:17:56EVA BASANTA FOUZ 0:22:386 9 6 28.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:47 1

 5 0:12:01 0:43:23 1:18:04LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 0:22:413 13 8 27.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:55 2

 12 0:13:24 0:41:19 1:19:51MARIA EVA ALVAREZ REGUEIRO 0:25:0914 3 14 29.05CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:42 3

 3 0:13:01 0:44:04 1:21:12BALBINA TARRIO MANGAS 0:24:0810 14 10 27.23A. D. FOGAR 0:06:03 4

 9 0:12:50NATALIA BASANTA FOUZ 9 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

 13 0:11:54LETICIA BAÑA CALVO 2 0 0 0A. D. FOGARNF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira1 Ciclismo Carreira
2

META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

 21 0:12:15 0:42:24 1:16:44ANDREA VÁZQUEZ NÚÑEZ 0:22:055 8 5 28.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:35 1

 23 0:13:12 0:44:54 1:18:32SAMIA ZAHIDI ESSABIKI 0:20:2711 17 1 26.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:23 2

 4 0:12:36 0:42:46 1:19:41FLAVIA MARTINEZ NUÑEZ 0:24:197 10 11 28.06CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:32 3

 18 ELBA MANEIRO CRESPO 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira1 Ciclismo Carreira
2

META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

 22 0:16:26 0:46:03 1:25:07SILVIA VEIRA PORTELA 0:22:3918 19 7 26.07A. D. FOGAR 0:09:58 1

 10 0:13:54CRISTINA PINO AGUIRRE 15 0 0 0A. D. FOGARNF

 14 0:13:17 0:41:23ALBA CUBA DORADO 13 4 0 29CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

 19 0:11:46 0:42:11ESTEFANIA SANDE VARELA 1 6 0 28.46TRIATLON FERROLNF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira1 Ciclismo Carreira
2

META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

 8 0:20:36 0:40:20 1:22:46MARIA BELEN LEMAT CABRAL 0:21:5022 1 3 29.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:36 1

 20 0:18:26 0:42:19 1:25:23SANDRA SANTODOMINGO FABIAN 0:24:3921 7 12 28.36UNIVERSIDADE DE VIGO 0:10:14 2

 17 0:16:28 0:44:29 1:27:07MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZ 0:26:1119 15 16 26.98ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:11:58 3
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MONICA FLORES FERREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

ENRIQUE VIÑAS - UNIVERSIDADE DE VIGO

13:31

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

30/05/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS

Delegado Técnico MONICA FLORES FERREIRO

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISCO BALADO

DATA 29/05/2010

Natación 0,750 Ciclismo 20 Carreira 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 III TRÍATLON CONCELLO DE NIGRÁN

146

 MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira Ciclismo Carreira META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

21 0:10:27 0:37:04 1:07:27DANIEL AREA ALONSO 0:19:5711 52 66 32.38A. D. FOGAR 0:05:35 1

25 0:10:07 0:37:13 1:07:40ANTON MUIÑO ALONSO 0:20:217 60 76 32.25A. D. FOGAR 0:05:48 2

125 0:12:52 0:37:06 1:09:05ANTONIO SERRAT SEOANE 0:19:0842 56 47 32.36CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:13 3

24 0:09:52 0:37:36 1:09:29DIEGO GARCIA DOPORTO 0:22:024 68 117 31.93A. D. FOGAR 0:07:37 4

124 0:14:35 0:36:29 1:12:18RAUL FERNANDEZ RODRIGUEZ 0:21:1588 34 101 32.89BEARIZ TRIATLON 0:10:26 5

126 0:14:42 0:39:01 1:14:34MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP 0:20:5296 92 92 30.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:43 6

123 0:13:09 0:40:37 1:17:22ALEJANDRO LUIS DE ARRIBA PER 0:23:3749 117 133 29.55CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:30 7

122 PABLO MORAN PEREIRO 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira Ciclismo Carreira META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

3 0:10:52 0:34:22 1:02:07FRANCISCO GONZALEZ GESTO 0:16:5514 6 3 34.93TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:00:16 1

1 0:09:51 0:35:26 1:02:29OSCAR CASTRO TOUCIDO 0:17:123 20 5 33.87TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:00:37 2

10 0:10:11 0:35:02 1:03:23IVAN CASTRO TOUCIDO 0:18:108 14 18 34.26TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:01:31 3

11 0:10:19 0:34:58 1:03:37ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:18:2110 13 23 34.33TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:01:45 4

16 0:09:47 0:35:34 1:06:05RUBEN DEL RIO REGUEIRA 0:20:451 21 87 33.74A. D. FOGAR 0:04:13 5

23 0:10:54 0:36:33 1:06:43ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:19:1715 37 51 32.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:51 6

119 0:14:40 0:41:17 1:17:31HECTOR SOLVEIRA FERNANDEZ 0:21:3595 120 108 29.07CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:39 7

118 0:17:30 0:44:13 1:26:47BRAIS ARIAS CONDE 0:25:05138 138 143 27.14CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:24:55 8

120 0:17:39 0:45:39 1:27:54AITOR DIAZ PICALLO 0:24:36140 143 140 26.29CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:26:02 9

117 0:13:39 0:50:19 1:30:46IVÁN GARCÍA SOUTO 0:26:4961 146 146 23.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:28:54 10

121 0:14:42 0:40:54 1:22:57MANUEL MIRANDA FERNÁNDEZ 0:27:230 0 0 29.35CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:05SD

116 0:13:07DANIEL ABELEDO MANTEIGA 47 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

26 MARCOS DEL RIO REGUEIRA 0 0 0 0A. D. FOGARNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira Ciclismo Carreira META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
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6 0:11:04 0:34:04 1:03:00ADRIAN BOUZAN ALONSO 0:17:5220 3 14 35.23A. D. FOGAR 0:01:08 1

115 0:13:03 0:36:51 1:08:36FRANCISCO XABIER FERNANDEZ 0:18:4344 44 30 32.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:44 2

28 0:09:53 0:37:41 1:11:09IGNACIO LAFUENTE PEREZ 0:23:355 71 132 31.85A. D. FOGAR 0:09:17 3

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira Ciclismo Carreira META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

4 0:11:07 0:34:01 1:02:01EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 0:16:5423 1 2 35.29TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:09 1

14 0:11:04 0:36:19 1:04:49ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:17:2719 30 8 33.05REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:02:57 2

12 0:11:21 0:36:30 1:05:03JUAN JESUS BARRAL VARELA 0:17:1426 36 7 32.88TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:11 3

17 0:12:12 0:35:54 1:05:54ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:4832 23 12 33.43CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:02 4

22 0:12:08 0:36:01 1:06:49ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0:18:4131 24 29 33.33UNIVERSIDADE DE VIGO 0:04:57 5

27 0:11:06 0:36:27 1:07:12JAVIER FONTAO AGEITOS 0:19:4021 33 60 32.93CLUB TRIATLON NOIA 0:05:20 6

163 0:11:37 0:36:56 1:07:43ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN 0:19:1127 51 50 32.5REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:05:51 7

32 0:10:04 0:38:44 1:08:54ANTONIO RIVAS FEAL 0:20:076 88 69 30.99A. D. FOGAR 0:07:02 8

153 0:14:12 0:36:51 1:09:40MANUEL ANGEL BLANCO PALLEIR 0:18:3778 45 27 32.57T. REMECO MURALLA LUGO 0:07:48 9

157 0:14:16 0:36:30 1:09:46ANICETO FERNANDES DE CARVAL 0:19:0181 35 40 32.89C.T. LA FE-CORMORANS 0:07:54 10

139 0:14:21 0:36:43 1:09:50JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:18:4682 41 31 32.69BEARIZ TRIATLON 0:07:58 11

148 0:13:03 0:37:20 1:10:05JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 0:19:4345 62 62 32.16TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:08:13 12

144 0:13:49 0:36:01 1:10:08CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:20:1964 25 74 33.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:16 13

134 0:13:06 0:36:51 1:10:10JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:20:1446 46 71 32.57CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:18 14

151 0:13:48 0:37:04 1:10:31ANGEL GOMEZ GOMEZ 0:19:4063 54 59 32.37CLUB TRIATLON NOIA 0:08:39 15

138 0:14:43 0:37:56 1:10:47RAMIRO COUCE CALVO 0:18:0997 75 17 31.65TRIATLON FERROL 0:08:55 16

137 0:18:00 0:34:08 1:10:55JUAN ANTONIO CARIDE GRANDAL 0:18:49144 4 34 35.17C.T. LA FE-CORMORANS 0:09:03 17

146 0:14:25 0:38:13 1:11:04JOSE FERRACES REGUEIRO 0:18:2784 79 25 31.41TRIATLON FERROL 0:09:12 18

161 0:13:54 0:37:56 1:12:09PEDRO TOMÉ HERNANDO 0:20:2066 76 75 31.64TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:10:17 19

160 0:14:40 0:37:57 1:12:10JOSE PLACIDO GONZALEZ ESPIÑE 0:19:3494 77 57 31.63CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:18 20

155 0:14:11 0:37:06 1:12:17LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:21:0176 58 95 32.35TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:25 21

141 0:14:34 0:36:37 1:12:20JESUS ARUFE REINO 0:21:1087 38 99 32.78CLUB TRIATLON NOIA 0:10:28 22

156 0:14:08 0:37:04 1:12:31ALVARO LORENZO FARIÑA DOMIN 0:21:2075 53 103 32.38INDEPENDIENTE 0:10:39 23

154 0:12:26 0:38:19 1:12:44JOAQUIN TEIJEIRO NUÑEZ 0:21:5935 80 116 31.32UNIVERSIDADE DE VIGO 0:10:52 24

162 0:16:06 0:37:26 1:14:03JOSÉ LUIS CASTRO CONDE 0:20:32126 65 83 32.07UNIVERSIDADE DE VIGO 0:12:11 25

133 0:13:20 0:37:32 1:14:09JOSE LUIS MODREGO CASALOTS 0:23:1756 67 130 31.97UNIVERSIDADE DE VIGO 0:12:17 26

158 0:15:44 0:37:24 1:14:24JAIME RUIZ DEL GANSO 0:21:17116 64 102 32.09TRIATLON FERROL 0:12:32 27

152 0:14:44 0:39:44 1:15:02IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:20:3698 107 85 30.21UNIVERSIDADE DE VIGO 0:13:10 28

149 0:15:48 0:38:42 1:16:09EMILIO JESUS BOLAÑO PEDREIRA 0:21:40119 87 109 31.02T. REMECO MURALLA LUGO 0:14:17 29

142 0:15:11 0:39:32 1:16:32ANTONIO VIDAL ARES 0:21:50105 101 114 30.37CLUB TRIATLON NOIA 0:14:40 30

131 0:15:27 0:40:28 1:18:21OSCAR SURIS REGUEIRO 0:22:27109 114 122 29.66UNIVERSIDADE DE VIGO 0:16:29 31

135 0:16:16 0:40:08 1:19:23RODOLFO ENRIQUE CONIGLIO RIV 0:23:00128 112 127 29.9TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:17:31 32

150 0:15:30 0:43:30 1:22:48PABLO ALONSO VALLÍN 0:23:49111 133 134 27.59INDEPENDIENTE 0:20:56 33

132 0:17:35 0:42:47 1:23:37ALVARO OGANDO EEPANTOSO 0:23:16139 128 129 28.05TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:21:45 34

145 0:17:14 0:44:07 1:23:51PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:22:32136 137 123 27.21CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:00 35

147 0:21:10 0:43:02 1:24:35MANUEL OTERO GOMEZ 0:20:25150 130 78 27.9A. D. FOGAR 0:22:43 36

136 0:15:39 0:44:49 1:25:00ANTONIO FEDERICO SERRAT SEO 0:24:33112 141 139 26.78UNIVERSIDADE DE VIGO 0:23:08 37

143 0:19:13 0:41:30 1:25:34JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:24:52148 121 142 28.92A. D. FOGAR 0:23:42 38

159 JUAN BAUTISTA GOMEZ GONZALE 0 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANP

140 ÁLVARO GARCÍA ÁLVAREZ 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira Ciclismo Carreira META

VETERANOS 2 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
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128 0:13:56 0:38:37 1:13:40FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:21:0867 86 98 31.08CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:11:48 1

129 0:15:05 0:37:29 1:14:04FERNANDO HUELIN TRILLO 0:21:31104 66 104 32.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:12 2

130 JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira Ciclismo Carreira META

VETERANOS 3 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

127 MANUEL  JOSE CRUCES PRADO 0 0 0 0TRIATLON GALAICO CIDADE DE NP
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5

0

23

MONICA FLORES FERREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

ENRIQUE VIÑAS - UNIVERSIDADE DE VIGO

13:17

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

30/05/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACION POR CLUBS

Delegado Técnico MONICA FLORES FERREIRO

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISCO BALADO

DATA 29/05/2010

Natación 0,750 Ciclismo 20 Carreira 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 III TRÍATLON CONCELLO DE NIGRÁN

17

FEMININA

1  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:52:43

1:16:441 ANDREA VÁZQUEZ NÚÑEZ

1:17:562 EVA BASANTA FOUZ

1:18:043 LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ

2  UNIVERSIDADE DE VIGO 3:58:25

1:15:101 BLANCA LABANDEIRA FERNÁNDEZ

1:17:542 LORENA GARCIA LAGO

1:25:233 SANDRA SANTODOMINGO FABIAN

3  CLUB ATLETISMO PORRIÑO 4:14:01

1:18:321 SAMIA ZAHIDI ESSABIKI

1:27:432 MARIA MERCEDES TABOAS DOCAMPO

1:27:473 BEATRIZ LAGO VALCARCEL
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2

0

MONICA FLORES FERREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

ENRIQUE VIÑAS - UNIVERSIDADE DE VIGO

13:31

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

30/05/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACION POR CLUBS

Delegado Técnico MONICA FLORES FERREIRO

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISCO BALADO

DATA 29/05/2010

Natación 0,750 Ciclismo 20 Carreira 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 III TRÍATLON CONCELLO DE NIGRÁN

146

 MASCULINA

1  TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIA 3:07:05

1:01:521 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA

1:02:012 EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO

1:03:133 JAVIER NERCELLAS MÉNDEZ

2  TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVE 3:07:58

1:02:071 FRANCISCO GONZALEZ GESTO

1:02:292 OSCAR CASTRO TOUCIDO

1:03:233 IVAN CASTRO TOUCIDO

3  A. D. FOGAR 3:09:12

1:02:581 ALBERTO ANTELO SANCHEZ

1:03:002 ADRIAN BOUZAN ALONSO

1:03:143 RICARDO REY MARTINEZ

4  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:14:09

1:03:051 FERNANDO LUIÑA VELA

1:04:232 CARLOS DAVID PRIETO LOPEZ

1:06:433 ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO

5  REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 3:22:10

1:04:491 ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ

1:07:432 ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN

1:09:383 MIGUEL FRAGA COSTA

6  UNIVERSIDADE DE VIGO 3:22:11

1:06:491 ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO

1:07:162 ANDRE LUIS GOMES DE MACEDO

1:08:073 MIGUEL ANGEL CARMONA ARAUJO

7  CLUB TRIATLON CORUÑA 3:24:34

1:05:391 JOSE MANUEL MARTINEZ LOUREIRO

1:08:462 FRANCISCO VILLACAMPA CAAMAÑO

1:10:103 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ

8  CLUB TRIATLON LALIN 3:25:21

1:06:121 AGUTÍN CRESPO FERREIROA

1:07:062 ANTONIO GONZALEZ DATORRE

1:12:033 DIEGO VÁZQUEZ TRILLO

9  CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:25:21

1:05:541 ANDRES LOPEZ TORRES

1:08:362 FRANCISCO XABIER FERNANDEZ LAGUNA

1:10:523 DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA

10  TRIATLON FERROL 3:27:18

1:05:291 JAVIER PEREZ BOUZA

1:10:472 RAMIRO COUCE CALVO

1:11:043 JOSE FERRACES REGUEIRO

11  CLUB TRIATLON NOIA 3:27:18

1:07:121 JAVIER FONTAO AGEITOS

1:09:372 JUAN JOSE BALSA ESTEVEZ

1:10:313 ANGEL GOMEZ GOMEZ

12  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:27:28

1:05:441 FABIAN UBEIRA VIDAL

1:10:232 JUAN RAMON GONZALEZ CAAMAÑO

1:11:223 MARCOS UBEIRA VIDAL

13  T. REMECO MURALLA LUGO 3:27:32

1:02:181 DIEGO ALVAREZ CARBALLEIRA

1:09:402 MANUEL ANGEL BLANCO PALLEIRO

1:15:353 ROBERTO CID SANMARTIN

14  BEARIZ TRIATLON 3:28:36

1:06:301 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ

1:09:502 JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO

1:12:183 RAUL FERNANDEZ RODRIGUEZ
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2

0

MONICA FLORES FERREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

ENRIQUE VIÑAS - UNIVERSIDADE DE VIGO

13:31

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

30/05/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACION POR CLUBS

Delegado Técnico MONICA FLORES FERREIRO

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISCO BALADO

DATA 29/05/2010

Natación 0,750 Ciclismo 20 Carreira 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 III TRÍATLON CONCELLO DE NIGRÁN

146

 MASCULINA

15  CLUB TRIATLON MORRAZO 3:34:46

1:06:571 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS

1:13:082 FELIPE VEIGA JALDA

1:14:433 DIEGO FERNÁNDEZ POZA

16  C.T. LA FE-CORMORANS 3:41:51

1:09:461 ANICETO FERNANDES DE CARVALHO

1:10:552 JUAN ANTONIO CARIDE GRANDAL

1:21:113 DANIEL CID SÁNCHEZ

17  CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:48:52

1:13:401 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRESPO

1:16:382 MARIO DÍEZ RODRÍGUEZ

1:18:363 JOSE CARLOS MONTENEGRO ZURITA

18  CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:53:21

1:09:051 ANTONIO SERRAT SEOANE

1:17:312 HECTOR SOLVEIRA FERNANDEZ

1:26:473 BRAIS ARIAS CONDE
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